
UCHWAŁA NR V/20/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017, poz. 2077z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Parysów na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany :

§ 11. ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie :

„b. z tytułu sprzedaży papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
oraz wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust.3.”.

§ 2. Tabela nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: EAFB0933-D492-4E74-9690-448720CA3BF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/20/2019

Rady Gminy Parysów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2019

Źródło finansowania

Dział Rozdział § Treść Plan
Środki własne

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje

Dotacje 
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00

Budowa  kanalizacji w Gminie Parysów 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00

600 Transport i łączność 790 000,00 56 600,00 733 400,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 790 000,00 56 600,00 733 400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 40 000,00 56 600,00 183 400,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 130915W we wsi Żabieniec 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

Przebudowa drogi we wsi Wola Starogrodzka 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

Przebudowa mostu na rzece Rydni w Kozłowie 80 000,00 56 600,00 23 400,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

Przebudowa Rynku w Parysowie 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

Id: EAFB0933-D492-4E74-9690-448720CA3BF5. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 547,69 357 547,69 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Zakup radiowozu oznakowanego dla potrzeb Zespołu Prewencji 
w Parysowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 547,69 337 547,69 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 094,69 287 094,69 0,00 0,00
Budowa garażu dla wozu strażackiego przy istniejącym budynku OSP
 w Woli Starogrodzkiej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Przebudowa łazienek w budynku OSP Choiny  (część - Fundusz sołecki) 64 571,69 64 571,69 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji projektowej  przebudowy pomieszczeń w budynku 
OSP Stodzew 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia placu przy budynku OSP Parysów (Fundusz sołecki) 42 523,00 42 523,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 453,00 50 453,00 0,00 0,00
Zakup i montaż garażu blaszanego dla samochodu strażackiego OSP 
Stodzew (Fundusz sołecki) 20 453,00 20 453,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Parysów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00
Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Woli Starogrodzkiej  (Fundusz sołecki) 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00

Wykonanie płyty boiska  przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli 
Starogrodzkiej (Fundusz sołecki) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00
Zakup cokolików betonowych i ich montaż w istniejącym ogrodzeniu placu 
zabaw ( Fundusz sołecki) 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00

Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy (Fundusz sołecki) 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń małej architektury i ich montaż we wsi Poschła 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00

Id: EAFB0933-D492-4E74-9690-448720CA3BF5. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00
Wykonanie wentylacji w budynku  świetlicy wiejskiej we wsi Słup 
(Fundusz sołecki) 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00

RAZEM 2 450 330,17 1 066 930,17 1 383 400,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: EAFB0933-D492-4E74-9690-448720CA3BF5. Podpisany Strona 3




